
Programm 
 

Int. Windhundrennen 

Windhundrennverein Westfalen-Ruhr e.V. 

Großer Preis 
von Gelsenkirchen 
 

Gelsenkirchen 
20. Mai 2018 



Veranstalter DWZRV e. V.
Ausrichter Windhundrennverein Westfalen-Ruhr e.V. (Nr. 06 im DWZRV)
Art des Rennens International (mit CACIL-Vergabe)
Rennort

 , p  , 
Gelsenkirchen-Resse, Tel. 0049 209 783947

Datum 20.05.2018
Einlaßschl./Rennbeginn 06.30 - 08.00 Uhr / Rennbeginn 09.00 Uhr
Rennleiter Tobias Sicking, Sarnsbankstr. 10, 44793 Bochum, Tel. 0049 234 54467570, g,  ,  ,    ,

Email: rennleiter@wrv-westfalen-ruhr.de
Rennstrecke 280 m für Greyhounds und Senioren

355 m für Whippets, Ital. Windspiele und Basenji
480 m für Greyhounds und alle anderen Rassen

Geläufbeschaffenheit Vollsandbahn, Bewässerungsanlage, Wasserwagen
Kurvenbeschreibung UU-Endlosoval, 44m Kurvenradius, leicht überhöhte Kurven
Hasenzug-System Endlosanlage System "Winkler"
Art der Zeitmessung Video-Zeitmessung für alle 6 Hunde, Zwei Zeitmessanlagen

Austragungsmodus Ausgeschrieben für alle Rassen und Klassen, Rennfortschreibung nach
Zeitsystem, alle Hunde bestreiten zwei Vorläufe, bei Meldungen bis
6 Hunde pro Klasse nur ein Vorlauf, Greyhounds und Senioren max. 2 Läufe
pro Tag.
Sind mindestens 3 Senioren Sprinter gemeldet, laufen diese in ihrer
eigenen Klasse.

Sportordnung FCI / VDH / DWZRV e.V.

Schiedsgericht Yvonne Yordaens (B), John Hoftmann (NL), Klaus Thiem (D)
Vertretung Dietmar Niemyer (D)
Anwärterin: Anke Günther
Bahnbeobachter 1. HK/Start 355m: Ralf Borgschulte (D), Karl-Heinz Mittelfarwick (D)

2. HK/Start 280m: Jörg Pollen (D), Hartmut Klöpping (D)
3. HK:                   Bianca Dermund (D), Andreas Trecksler (D)
4. HK/Start 480m: Elvira Kikstra (NL), Frank Ranglack (D)

Vertretung Dunja Baensch (D)

Technik Thorsten Kretschmann, Michael Köller
Einlass - Annahme Bärbel Goldberg, Claudia Neugebauer
Sattelplatz Ingo Jung, Nadine Zillmann
Startkasten Eberhard Sänger, Michael Kuhlmann, Hans-Georg Köller
Hasenaufsetzer Matthias Druba, Michael Köller, Andreas am Orde
Hasenzug Bernd Tenner, Thorsten Kretschmann, Mark Berkenbusch
Bahnpräparation Klaus Hinrichsen, Arnd Biesenbach
Video u. Zielgericht Claude Haarmann, Frank Karnitzki
Sekretariat Liane Kalms
PC-Laufauswertung Gaby Aßmann
Moderation Frank Karnitzki
Bahntierarzt Tierklinik am Dorney, Dortmund
Einlasskontrolle Katja Pfaffl, Barbara Zemla
Für Ihr Wohl sorgt Beate Fleißner und das Kantinenteam des WRV Westfalen-Ruhr e.V.

Internationales Rennen genehmigt durch FCI / VDH / DWZRV

Großer Preis von Gelsenkirchen 2018
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Afghanen - Rüden A-Kl.  (6/) 480 m
1 528140000460773 2852881 A Dahar van de Bremmen R Rühl D

2 380260000310708 Af. 988 RC A Elvimosquito O Belle Guaglion R Alt-Nijsten NL

3 528140000644885 3048693 A Faroush van de Bremmen R Rühl D

4 528140000642110 3048692 A Fhanouk van de Bremmen R Hendriks venbruex NL

5 528140000536793 vdh/dac ü 911 A Min el Mariq Lycoh Lyran R Jaszkiewicz D

6 528140000569801 VDH/DAC Ü 861 A Min el Mariq Mullaya-Qubkala R Scharfe D

Afghanen - gemischt B-Kl. (3/) 480 m
7 985170001229713 Af. 990 RC A Azarang Taikatalvi R Alt-Nijsten NL  

8 276098104782468 A 21667 A Jhani-Aruna az Tarnak H Nowack D  1

9 40098100460685 3072031 A Purple Magic´s Bjarni R Alt-Nijsten NL  1

Azawakh - gemischt  (3/) 480 m
10 276098106209174 AZ 1026 AZ Tombouktou´s Maourey R Raabe D  1

11 276098104692805 AZ 0953 AZ Tombouktou's Issawat R Raabe D  1

12 276095600037960 AZ 0933 AZ Uzari Talak 'n shat-ehad H Dermund D  1

Basenji gemischt (8/) 355 m
13 276098106198408 vdh/zulu15/118600091 BS Jua Manyoya´s Akito R Oestergaard D  

14 276098104986973 BKD 14/0835 BS Mutabaruga's Redemption Son H Musiol D  

15 276098106152255 BKD 15/0862 BS Mutabaruga's Summer Jam H Musiol D  

16 276098104948262 BKD 14/0827 BS Ouassima Imani ti-n Abou Tek H Trautenau D  

17 276098104656112 BKD 13/0819 BS Tamulara Akilah H Pomrehn D  

18 276095610170908 BKD 16/0922R BS Tamulara Boseda R Wippich D  

21 276094100141166 BKD 10/0658 BS Thando's Ayano R Wippich D  

22 966000000210864 BKD 13/0780UER BS W Yulara Ruya H Pomrehn D  

Greyhound - Hündinnen (13/11) 280 m
23 G W Abbey Rebelle v.d. Sanpollia H Grooten NL  

24 G Abbigail v. d. Sanpollia H Grooten NL  

25 G 8254 G Aurora vom Monarchenhügel H Arnold D  

26 276096907035110 G Reg.1-122 G Ireland von der Wilden Meute H Paeske D  

27 941000017793282 Met.Aag.248/17 G Kengyelfuto Elite Eve H Buran H

28 900182000626569 2949769 G Kengyelfuto Magarry H Houghardy NL  

29 968000010243335 GRT0617 G Razldazl Missoni H Gielen B  

30 972744000340321 Gr 696 R G Vigorous Marcena H de Groot NL  

31 276098106186296 G 8202 G W Winsome Yankees Cailin H Fink D  

32 276098106185085 G 8208 G Winsome Yankees Creed H Manger D  

33 276095610002493 G 8089 G Wira vom Monarchenhügel H Borgschulte D  

34 276095610025772 G 8152 G Yara vom Monarchenhügel H Hanel D  

35 276096907055955 G 8122 G Zephyra vom Märchenland H Jago D  

T e i l n e h m e r l i s t e
dstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstraße 197, 
Gelsenkirchen-Resse, Tel. 0049 209 783947,  2
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Greyhound - Rüden (11/) 280 m
36 981000008797570 Gr 722 R G Blakes Rascal R Mulkens NL  

37 939000010750460 Met.Aag.102/15 G First Flyer Rapid R Hofmann D  

38 G Gotta Pick Him R Kunst NL  

39 981098106234688 G Guest Review R Vangeebergen B  

40 IKCA 41898 G Lacota Blackjack R Arnold D  

41 276098007135386 G 8215 G Magyar Álom Blu Shatana R Scholz D  

42 981100002987449 GRR0927 G Mount Cappucine´s Oquino R Gielen B  

43 981098106223102 Gr 696 R G W Rockchase Capri R de Groot NL  

44 G Uniqueness Black Show R Molendijk NL  

45 900182001272817 Met.Aag.213/17 G Uniqueness Taylor R Hofmann D  

46 966000000220925 2992817 G Vigorous Direct R P.A. Erpelinck en E. Kikstra NL  

Greyhound - Hündinnen (10/) 480 m
47 G Afflack Courage H Scheepers NL

48 G Anne Jane v.d. Sanpollia H Grooten NL  

49 966000100504887 G Black Lydi H Nolmans B  

50 276097209098039 G 8166 G Harringay's Once a Dream H Brose D  

51 G 8165 G Harringay's Only For Sandra H Poot / de Vlies NL  

52 900182000626567 GR.639 T G Kengyelfuto Mimoza H Groos NL  

53 981100002995296 LOHS 1169829 G Mount Cappucine's Olympia H Rüsing D  

54 276095610142695 G 8242 G Special Hot Socks Ccool Again H Neugebauer/Karnitzki D  

55 276098106184768 G 8204 G Winsome Yankees Cashel H Borgschulte D  

56 276095610021262 G 8124 G Xenia vom Monarchenhügel H Arnold D  

Greyhound - Rüden (8/) 480 m
57 966000100504886 G Black Kinloch R Horemans B  

58 276096907035083 G 1-114 G Ian von der Wilden Meute R Reinartz-Löffler D  

59 276096907035074 G Reg.1-119 G Ivanhoe von der Wilden Meute R Hillenbrand D  

60 40098100442673 GH 672 G Katatjuta's Andantino R Günther D  1

61 981100002996721 L.O.S.H. 1169825 G Mount Cappucine´s Orlando R Gielen B  

62 972274000353633 G Pegorino R Vangeebergen/Noolmans B  

63 939000010804401 Met.Aag.233/17 G Uniqueness Carrera R Sauter D  

64 276097200017990 G 8209 G Zenit vom Monarchenhügel R Arnold D  

Magyar Agar - gemischt  (6/) 480 m
65 972274000066421 Met Mag.2500/12 MA Dévaj 1976 Fickö R Brechmann D  

66 972274000054340 MetMag 2580/12 MA Devaj1976 Hajsza H Brechmann D  1

67 900164000186449 MetMag 2669/13 MA Devaj1976 Jade H Brechmann D  1

68 276094100179542 MA 0329 MA Magyarlazado's Borussia D. H Kehe & Preis D  

69 276095610068836 MA 0365 MA Thor vom Tiantaishan R Kuhlmann D  1

70 276095610072044 MA 0366 MA Titusz vom Tiantaishan R Jago D  
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Saluki - gemischt  (9/) 480 m
71 276097202481496 S 7348 S Mamnouna's Edschiras R Goldberg D  

72 276097202480239 S 7347 S Mamnouna's Emrah Puya R Goldberg D  

73 981100004100131 LOSH 1148098 S Nabarun Y-Shirvan R Van Laer-Brughmans B  

74 945000001818193 S 7307 S Padesah Eibhleann H Sörensen D  

75 945000005049818 S 7360 S W Padesah Feroúzade H Sörensen D  1

76 276094500419784 S Imp. 2-7337 S Tizpa Mehrzad Golnar H Lehr D  

77 276094500419788 S imp.2-7330 S Tizpa Mehrzad Sam R Linnenbank D  

78 276096800014297 S 7408 S Wahid von Iransamin R Scholz D  

79 276096800003550 S 7410 S Westa von Iransamin H Arthur D  1

Sloughi - gemischt  (5/) 480 m
80 276094501024798 SL 1867 SL Ibnasch Inaam Mahanajim R Schlenkrich D  

81 276093400447639 SL Imp.2-1735 SL Gulperi Mahanajim H Schlenkrich D  

82 276094501027022 SL 1872 SL Isra Mahanajim H Schlenkrich D  

83 276094501024208 SL 1871 SL Ilanah Mahanajim H Kraft D  

84 276094501022527 SL 1823 SL Hanifa bint Jessim Mahanajim H Rudat D  

Whippet - Hündinnen A-Kl.  (7/) 355 m
85 276093400346104 WH 17019 WH Alabastas Danedream H Stanczyk D  

86 276097202225507 WH 16996 WH Flair el Schiras H Hafez D  1

87 WH Funny Girl Z Osirisova Domu H Chantal Porreye B  

88 528140000540263 2929957 WH Gold Run's Honey Bunny H Helmstrijd NL  

89 967000009332654 WHT 0338 WH Old Road's Loopy Lady H Valvekens / Damien B  

90 276096909242989 WH 17131 WH Powerplay's Analugha H Rogoll D  

91 276098106182990 WH 18037 WH Winsome Yankees Dingle H Bojkovsky D  

Whippet - Rüden A-Kl. (4/5) 355 m
92 276097202379194 WH 17193 WH al Fao's Now or Never R Quast D  

93 276093400430527 WH 17249 WH Alabastas El Paso R Böing D  

94 941000016470711 CMKU WH 795/15 WH Fellini z Osirisova Domu R Navrátil CZ  

95 WH Fernández Z Osirisova Domu R Chantal Porreye B  

149 528140000545887 2939048 WH Madaki's Don Vito Genovese R Bressers NL  

Whippet - Hündinnen Grundkl. (10/9) 355 m
96 276098106183644 WH 18062 WH Alabastas Geromina H Stanczyk D  

97 276098106213784 WH 18162 WH Culann's Vega H Schubert D  

98 528140000596326 wh.1421 T WH Kiss me Sweet van de Groene H de Jong NL  

99 528140000595196 WH.1403T WH Madaki's Free Souls H Hegemann NL  

100 972270000251528 WHT 0394 WH Mystic Lady of Gasbyfirst H Hoornaert-VanSpauwen B  

101 945000006031599 CMKU/WH/4155/16 WH NEAIRA Bohemia Snap Dog H Flögel D  

102 972273000028725 WHT 0308 WH Old Road's Jabalina H Valvekens - Jordaens B  

103 276098106007015 WH 17791 WH W Paladina vom Badenermoor H Belau D  

104 WH WH Pink Hot Lady H Dassen NL  

105 276098106180355 WH 18035 WH Winsome Yankees Darkley H Baensch D  
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Whippet - Rüden Grundkl. (10/) 355 m
106 276098106082992 WH 17849 WH Crazy Runner's Peabody R Jung D  

107 528140000545089 WH.1428R WH Madaki's Nagy Szamar R Hegemann NL  

108 528140000673560 3072256 WH Marakaya´s Love of my Life R Osinga NL  

109 276098106094151 WH 17914 WH W Pamino vom Leineufer R Heutz D  

110 276098106107499 WH 17910 WH Pivane vom Leineufer R Lüttgen D  

111 985112007623903 Reg.0-0200 WH Smokey Bones R Berkenbusch D  

112 528140000528332 WH 1400R WH Versace van de Aloisepolder R Wondergem NL  

113 276097209055229 WH 17094 WH Winsome Yankees Balintyre R Thiem D  

114 276097209055487 WH 17098 WH W Winsome Yankees Byker R Manger-Otto D  

115 276098106198162 WH 18408 WH Winsome Yankees Eóin R Baensch D  

Whippet - Hündinnen Sprinter (14/16) 355 m
116 528140000604909 NHSB 3010687 WH Chasing Lane's Jivi's Talk H Neiling D  

117 276093400407863 WH 17549 WH Crazy Runner's Nancy H Lani-Jung D  

118 276098106201550 WH 18098 WH Fajana Anath´e of Villa Whippe H Haase D  

119 941000016469819 CMKU WH/785/15 WH Fame z Osirisova Domu H Charvat/Cisarova CZ  

120 276098106199020 WH 18101 WH First Lady of Villa Whippet H Germies D  

121 941000016470728 RSH 9158312 WH Fista z Osirisova domu H Bosny B  

122 WH Flawless victory Z Osirisova Do H Chantal Porreye B  

123 276097202382262 WH 17397 WH Gentildonna vom rauhen Meer H Bentrup D  

124 52814000655334 WH.2584T WH Johanna van de Spaanemeute H van den Broek NL  

125 528140000601832 NHSB 2999222 WH Kynthias Revenge van Dia-Rob H Wondergem NL  

126 276098104800038 WCD 4418 WH Maegan von Mullewapp H Siegfried D  

127 528140000645227 WH Natalia Klytsjko Twirlwinds H Kuppke-Sauter D  

128 276095610087014 WH 17132 WH Powerplay's Alecia Moore H Stoll D  

129 528140000613946 WH Roma H Versluis NL  

150 wh.2579t WH Eyleen Supersonic H van Werde NL  

151 wh.2525T WH Baya Supersonic H van Werde NL  

Whippet - Rüden Sprinter (11/10) 355 m
130 967000009815671 WH Denver Supersonic R Bakker NL  

131 528140000631872 WH Diego R Versluis NL  

132 276098106202474 WH 18096 WH Flash Back of Villa Whippet R Nonn D  

133 528140000639357 9169753 WH Gold Run's Mind Mischief R Bosny B  

134 953010001014639 CMKU/WH/4057/16 WH Jet Run Gentle Heart R Schröder D  

135 934000090030467 3008903 WH Johnnie Walker Blue Label R van Elden NL  

136 900008800406421 CMKU/WH/3423/13, WH Like It Bohemia Snap Dog R Hornova CZ  

137 972270000251872 ALSH 0067808 WH Moves Like Jagger of Gasbyfir R Valvekens - Jordaens B  

138 981100004157218 WHR 0933 WH Old Road's Ocean Drive R Dengis B  

139 981100004056125 2984213 WH Oochigea's Navaro R Osinga NL  

140 WH Zento Supersonic R Bakker NL  

Whippet - Sen. gemischt  (5/) 280 m
141 276093400116366 WH 16536 WH Crazy Runner's Keep Smiling H Lani-Jung D  

142 276098104432416 WH 16849 WH Culann's Qju R Kipper D  

143 900008800186497 WHR 0881 WH Darius z osirizova domu R Vergez B  

144 276098104060055 WH 16477 WH Ghan buri ghan's Queen Cake H Rieger D  

145 276096909111487 WH 16547 WH Powerplay's Ysulaica H Rogoll D  
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Whippet - Sen. Sprinter gemischt  (3/) 280 m
146 WH  Devaj Guyapi R Versluis NL

147 981100002788065 LOSH 1111172 WH Night Flash Laundry H Chantal Porreye B  

148 WH2712r WH Shannon Down Rapid Fire R Bakker NL  
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Pkt. Ausstell. - Note Pkt Rennen Pkt.  Wiedehopfstraße 197, 
Gelsenkirchen-Resse, Tel. 0049 209 783947,  20.05.2018
BIS 8 V1 8 1. Finalplatz 8

BOB 8 V2 7 2. Finalplatz 7
CAC 2 V3 6 3. Finalplatz 6

BH 8 V4 5 4. Finalplatz 5
BR 8 V  4 5. Finalplatz 4

VBS 4 SG 1 6. Finalplatz 3

Jeder sauber durchgel. Hund außerhalb des Finale bek. autom. einen Punkt 1

Teiln. Lizenz-Nr. R Name des Hundes G Eigentümer N
at

.

Wohnort C
AC

L 
 

C
AC

IL

Kl. S 
& 

L

Zu
sa

tz
p

Punkte 
gesamt Sieger

Bemerkun
gen

Afghanen - gemischt B-Kl. (3/) 480 m

7 Af. 990 RC A Azarang Taikatalvi R Alt-Nijsten NL Geleen B 1 0 v1 8 1 8 16 S+L

8 A 21667 A Jhani-Aruna az Tarnak H Nowack D Wolfhagen 1 B 1 0 v3 6 3 6 12

9 3072031 A Purple Magic´s Bjarni R Alt-Nijsten NL Geleen 1 B 1 0 v3 6 2 7 13

Azawakh - gemischt  (3/) 480 m

12 AZ 0933 AZ Uzari Talak 'n shat-ehad H Dermund D Wuppertal 1 1 0 v1 8 3 6 14 S+L

Greyhound - Hündinnen (10/) 480 m

54 G 8242 G Special Hot Socks Ccool Again H Neugebauer/Karnit D Gelsenkirchen 0 g 5 4

Magyar Agar - gemischt  (6/) 480 m

66 MetMag 2580/1 MA Devaj1976 Hajsza H Brechmann D Ladbergen 1 1 0 v1 8 5 4 12 S+L

Sloughi - gemischt  (5/) 480 m

84 SL 1823 SL Hanifa bint Jessim Mahanajim H Rudat D Wetter (Ruhr) 1 0 v2 7 4 5 12 S+L

                                                  Teilnehmer am Wettbewerb für "Schönheit & Rennleistung"

BIS,BOB,CAC 
BH, BR,VBS

Ausstell. 
Note     Pkt.

Final - 
Platz  Pkt.

Ausstell. - Note
Der Hund mit den meisten Punkten aus beiden Konkurrenzen wird Sieger. Bei 
Punktgleichheit entscheidet die Zahl der Starter in den beiden Klassen beim Rennen 
(A/B-Klasse). Besteht dann noch Punktgleichheit, dann gewinnt der Hund der A-
Klasse. Rassen ohne Klasseneinteilung entscheidet die Platzierung im Rennen.
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Whippet - Hündinnen Grundkl. (10/) 355 m

97 WH 18162 WH Culann's Vega H Schubert D Westerstede G 1 0 v 4 5 4 8 S+L

Whippet - Hündinnen Sprinter (14/) 355 m

120 WH 18101 WH First Lady of Villa Whippet H Germies D Bochum S 1 0 sg 1 1 2

126 WCD 4418 WH Maegan von Mullewapp H Siegfried D Gladbeck S 1 0 v 4 1 5 S+L
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Lauf 1 Saluki 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Rang 1. Zeit 2. Zeit Summe Platz

1 r Hankock D. Scholz D 19,900
2 b

Lauf 2 Greyhound 280 m
1 r Platini vom Badenermoor R Hensch D
2 b Belle H Poot NL o.Z.

Lauf 3 Whippet 280 m
1 r Winsome Yankees Eyes Like J R Valvekens B 18,360
2 b

Lauf 4 Greyhound 280 m
1 r Full Surrender R Mulkens NL o.Z.
2 b

Lauf 5 Greyhound 280 m
1 r Bandit R Len Otten NL 17,670
2 b

Lauf 6 Greyhound 280 m
1 r Trixie H Poot NL 17,960
2 b

Solo-Lizenzläufe
Lauf 7 Whippet 280 m

1 r Ella Redfort v. rauhen Meer WH Aßmann D 21,960 20,840  
2 b

Lauf 8 Saluki 280 m
1 r Harachte Dilara bint Amara H M. Pannen D n.d.
2 b

Lauf 9 Saluki 280 m
1 r Harachte Djamal-Bizaan R A. Pannen D 20,130 20,210  
2 b

Lauf 10 Greyhound 280 m
1 r Artturi R O. Sauter DK 17,400
2 b

Probe- / Lizenzläufe    1 - 10 Seite 8Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstraße 197, 
Gelsenkirchen-Resse, Tel. 0     

Probe- / Lizenzläufe 

Pause - Geläuf glätten



Lauf 1 Whippet - Sen. Sprinter gemischt  (3/) Vorlauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

146   1 r  Devaj Guyapi R Versluis NL 3 19,040
147   2 b Night Flash Laundry H Chantal Porreye B 1 18,410
148   3 w Shannon Down Rapid Fire R Bakker NL 2 18,480

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 68

 
Lauf 2 Whippet - Sen. gemischt  (5/) Vorlauf 1 280 m
143   1 r Darius z osirizova domu R Vergez B 1 18,180
145   2 b Powerplay's Ysulaica H Rogoll D 2 19,000
144   3 w Ghan buri ghan's Queen Cake H Rieger D 3 19,130
141   4 s Crazy Runner's Keep Smiling H Lani-Jung D 5 20,450
142   5 g Culann's Qju R Kipper D 4 19,960

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 69

Lauf 3 Greyhound - Hündinnen (13/11) Vorlauf 1 280 m
29   1 r Razldazl Missoni H Gielen B 4 17,370
31   2 b W Winsome Yankees Cailin H Fink D
23   3 w W Abbey Rebelle v.d. Sanpollia H Grooten NL 3 17,160
26   4 s Ireland von der Wilden Meute H Paeske D 2 17,150
35   5 g Zephyra vom Märchenland H Jago D 1 16,930

  6 st

Lauf 4 Vorlauf 2 280 m
33   1 r Wira vom Monarchenhügel H Borgschulte D 4 17,400
30   2 b Vigorous Marcena H de Groot NL 2 17,020
27   3 w Kengyelfuto Elite Eve H Buran H 3 17,160
24   4 s Abbigail v. d. Sanpollia H Grooten NL 1 17,000

  5 g
  6 st

Lauf 5 Vorlauf 3 280 m
  1 r
  2 b

34   3 w Yara vom Monarchenhügel H Hanel D
  4 s
  5 g entfällt
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 70, alle Weiteren in die Platzierungsläufe Nr. 63/64

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstraße 197, 
Gelsenkirchen-Resse, Tel. 0049 209 783947,  20.05.2018 Lauf  1 -  5 Seite 9

1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 6 Vorlauf 4 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

28   1 r Kengyelfuto Magarry H Houghardy NL 2 17,250
25   2 b Aurora vom Monarchenhügel H Arnold D 3 17,680
32   3 w Winsome Yankees Creed H Manger D 1 17,230

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 70, alle Weiteren in die Platzierungsläufe Nr. 63/64

Lauf 7 Greyhound - Rüden (11/) Vorlauf 1 280 m
42   1 r Mount Cappucine´s Oquino R Gielen B 2 17,231
36   2 b Blakes Rascal R Mulkens NL 3 17,480
37   3 w First Flyer Rapid R Hofmann D 1 17,230
44   4 s Uniqueness Black Show R Molendijk NL 4 17,650

  5 g
  6 st

Lauf 8 Vorlauf 2 280 m
38   1 r Gotta Pick Him R Kunst NL 1 16,890
40   2 b Lacota Blackjack R Arnold D 2 17,200
45   3 w Uniqueness Taylor R Hofmann D 4 18,220
46   4 s Vigorous Direct R P.A. Erpelinck en E. NL 3 18,130

  5 g
  6 st

Lauf 9 Vorlauf 3 280 m
43   1 r W Rockchase Capri R de Groot NL 1 16,920
39   2 b Guest Review R Vangeebergen B 3 17,410
41   3 w Magyar Álom Blu Shatana R Scholz D 2 17,380

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 71, alle Weiteren in den Platzierungslauf Nr. 65

Lauf 10 Whippet - Hündinnen Grundkl. (10/9) Vorlauf 1 355 m
105   1 r Winsome Yankees Darkley H Baensch D 1 23,640
100   2 b Mystic Lady of Gasbyfirst H Hoornaert-VanSpauwB 3 24,740
104   3 w Pink Hot Lady H Dassen NL 2 24,580

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 43 - 45

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstraße 197, 
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1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten

Pause - Geläuf glätten



Lauf 11 Vorlauf 2 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

102   1 r Old Road's Jabalina H Valvekens - JordaenB 3 24,830
98   2 b Kiss me Sweet van de Groene Golf H de Jong NL 2 24,000

103   3 w W Paladina vom Badenermoor H Belau D 1 23,330
  4 s
  5 g
  6 st

 
Lauf 12 Vorlauf 3 355 m
99   1 r Madaki's Free Souls H Hegemann NL 3 25,230

101   2 b NEAIRA Bohemia Snap Dog H Flögel D 1 24,000
96   3 w Alabastas Geromina H Stanczyk D
97   4 s Culann's Vega H Schubert D 2 24,660

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 43 - 45

Lauf 13 Whippet - Rüden Grundkl. (10/) Vorlauf 1 355 m
108   1 r Marakaya´s Love of my Life R Osinga NL 2 24,250
111   2 b Smokey Bones R Berkenbusch D 1 23,320
110   3 w Pivane vom Leineufer R Lüttgen D 3 24,480
113   4 s Winsome Yankees Balintyre R Thiem D 4 24,510

  5 g
  6 st

Lauf 14 Vorlauf 2 355 m
112   1 r Versace van de Aloisepolder R Wondergem NL 3 25,290
115   2 b Winsome Yankees Eóin R Baensch D 1 23,840
109   3 w W Pamino vom Leineufer R Heutz D 2 24,580

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 15 Vorlauf 3 355 m
107   1 r Madaki's Nagy Szamar R Hegemann NL 1 o.Z.
106   2 b Crazy Runner's Peabody R Jung D 2 o.Z.
114   3 w W Winsome Yankees Byker R Manger-Otto D 3 o.Z.

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 46 - 48
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Pause - Geläuf glätten

1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 16 Whippet - Hündinnen A-Kl.  (7/) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

88   1 r Gold Run's Honey Bunny H Helmstrijd NL 1 23,380
89   2 b Old Road's Loopy Lady H Valvekens / Damien B 4 23,960
90   3 w Powerplay's Analugha H Rogoll D 3 23,670
86   4 s Flair el Schiras H Hafez D 2 23,570

  5 g
  6 st

 
Lauf 17 Vorlauf 2 355 m
91   1 r Winsome Yankees Dingle H Bojkovsky D 1 23,600
87   2 b Funny Girl Z Osirisova Domu H Chantal Porreye B 3 24,240
85   3 w Alabastas Danedream H Stanczyk D 2 24,160

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 49 - 50

Lauf 18 Whippet - Rüden A-Kl. (4/5) Vorlauf 1 355 m
94   1 r Fellini z Osirisova Domu R Navrátil CZ 1 22,670
95   2 b Fernández Z Osirisova Domu R Chantal Porreye B 2 23,380
93   3 w Alabastas El Paso R Böing D 5 23,850
92   4 s al Fao's Now or Never R Quast D 3 23,460

149   5 g Madaki's Don Vito Genovese R Bressers NL 4 23,730
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 76

Lauf 19 Whippet - Hündinnen Sprinter (14/16) Vorlauf 1 355 m
127   1 r Natalia Klytsjko Twirlwinds H Kuppke-Sauter D 1 22,420
129   2 b Roma H Versluis NL 2 23,770
117   3 w Crazy Runner's Nancy H Lani-Jung D 4 24,410
118   4 s Fajana Anath´e of Villa Whippet H Haase D 3 23,780

  5 g
  6 st

Lauf 20 Vorlauf 2 355 m
119   1 r Fame z Osirisova Domu H Charvat/Cisarova CZ 2 23,460
116   2 b Chasing Lane's Jivi's Talk H Neiling D 1 23,040
120   3 w First Lady of Villa Whippet H Germies D 3 24,120
126   4 s Maegan von Mullewapp H Siegfried D 4 26,210

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 51 - 54
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1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 21 Vorlauf 3 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

121   1 r Fista z Osirisova domu H Bosny B 1 23,100
123   2 b Gentildonna vom rauhen Meer H Bentrup D 2 23,390
125   3 w Kynthias Revenge van Dia-Robinne H Wondergem NL 4 24,920
150   4 s Eyleen Supersonic H van Werde NL 3 23,670

  5 g
  6 st

 
Lauf 22 Vorlauf 4 355 m
124   1 r Johanna van de Spaanemeute H van den Broek NL 1 o.Z.
122   2 b Flawless victory Z Osirisova Domu H Chantal Porreye B 2 o.Z.
128   3 w Powerplay's Alecia Moore H Stoll D 4 o.Z.
151   4 s Baya Supersonic H van Werde NL 3 o.Z.

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 51 - 54

Lauf 23 Whippet - Rüden Sprinter (11/10) Vorlauf 1 355 m
133   1 r Gold Run's Mind Mischief R Bosny B 1 22,600
140   2 b Zento Supersonic R Bakker NL 2 22,840
134   3 w Jet Run Gentle Heart R Schröder D
139   4 s Oochigea's Navaro R Osinga NL 3 23,830

  5 g
  6 st

Lauf 24 Vorlauf 2 355 m
135   1 r Johnnie Walker Blue Label R van Elden NL 1 23,900
137   2 b Moves Like Jagger of Gasbyfirst R Valvekens - JordaenB 2 24,060
131   3 w Diego R Versluis NL 3 24,590
132   4 s Flash Back of Villa Whippet R Nonn D 4 25,860

  5 g
  6 st

Lauf 25 Vorlauf 3 355 m
136   1 r Like It Bohemia Snap Dog R Hornova CZ 1 22,800
130   2 b Denver Supersonic R Bakker NL 2 23,210
138   3 w Old Road's Ocean Drive R Dengis B 3 23,750

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 55 - 57
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1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 26 Basenji gemischt (8/) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

21   1 r Thando's Ayano R Wippich D 3 33,690
13   2 b Jua Manyoya´s Akito R Oestergaard D 2 33,120
14   3 w Mutabaruga's Redemption Song H Musiol D 4 33,920
22   4 s W Yulara Ruya H Pomrehn D 1 31,870

  5 g
  6 st

 
Lauf 27 Vorlauf 2 355 m
15   1 r Mutabaruga's Summer Jam H Musiol D disq.
18   2 b Tamulara Boseda R Wippich D 1 32,270
17   3 w Tamulara Akilah H Pomrehn D 3 34,380
16   4 s Ouassima Imani ti-n Abou Teka H Trautenau D 2 33,720

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 58 - 59

Lauf 28 Greyhound - Hündinnen (10/) Vorlauf 1 480 m
52   1 r Kengyelfuto Mimoza H Groos NL 2 30,560
49   2 b Black Lydi H Nolmans B 3 32,000
48   3 w Anne Jane v.d. Sanpollia H Grooten NL 4 32,420
50   4 s Harringay's Once a Dream H Brose D 1 29,820

  5 g
  6 st

Lauf 29 Vorlauf 2 480 m
55   1 r Winsome Yankees Cashel H Borgschulte D 1 29,080
51   2 b Harringay's Only For Sandra H Poot / de Vlies NL 3 29,823
56   3 w Xenia vom Monarchenhügel H Arnold D 2 29,420

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 30 Vorlauf 3 480 m
53   1 r Mount Cappucine's Olympia H Rüsing D 2 29,700
47   2 b Afflack Courage H Scheepers NL 3 29,720
54   3 w Special Hot Socks Ccool Again H Neugebauer/KarnitzkD 1 29,640

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 85, alle Weiteren in den Platzierungslauf Nr. 66
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1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten

Pause - Geläuf glätten



Lauf 31 Greyhound - Rüden (8/) Vorlauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

57   1 r Black Kinloch R Horemans B 1 28,480
63   2 b Uniqueness Carrera R Sauter D 2 29,750
58   3 w Ian von der Wilden Meute R Reinartz-Löffler D 3 30,120
60   4 s Katatjuta's Andantino R Günther D 4 30,140

  5 g
  6 st

 
Lauf 32 Vorlauf 2 480 m
61   1 r Mount Cappucine´s Orlando R Gielen B 1 29,650
59   2 b Ivanhoe von der Wilden Meute R Hillenbrand D 4 30,050
64   3 w Zenit vom Monarchenhügel R Arnold D 3 29,960
62   4 s Pegorino R Vangeebergen/NoolmB 2 29,730

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 86, alle Weiteren in den Platzierungslauf Nr. 67

Lauf 33 Saluki - gemischt  (9/) Vorlauf 1 480 m
73   1 r Nabarun Y-Shirvan R Van Laer-Brughman B 1 33,120
75   2 b W Padesah Feroúzade H Sörensen D 2 33,530
78   3 w Wahid von Iransamin R Scholz D disq.

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 34 Vorlauf 2 480 m
71   1 r Mamnouna's Edschiras R Goldberg D 1 33,300
77   2 b Tizpa Mehrzad Sam R Linnenbank D 2 33,400
74   3 w Padesah Eibhleann H Sörensen D 3 33,660

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 35 Vorlauf 3 480 m
79   1 r Westa von Iransamin H Arthur D 1 32,350
76   2 b Tizpa Mehrzad Golnar H Lehr D 2 33,020
72   3 w Mamnouna's Emrah Puya R Goldberg D 3 34,550

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 60 - 62
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1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 36 Afghanen - gemischt B-Kl. (3/) Vorlauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

7   1 r Azarang Taikatalvi R Alt-Nijsten NL 1 40,430
8   2 b Jhani-Aruna az Tarnak H Nowack D 3 41,880
9   3 w Purple Magic´s Bjarni R Alt-Nijsten NL 2 40,440

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 79

Lauf 37 Afghanen - Rüden A-Kl.  (6/) Vorlauf 1 480 m
1   1 r Dahar van de Bremmen R Rühl D 2 36,970
4   2 b Fhanouk van de Bremmen R Hendriks venbruex NL 3 38,170
5   3 w Min el Mariq Lycoh Lyran R Jaszkiewicz D 1 36,760

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 38 Vorlauf 2 480 m
6   1 r Min el Mariq Mullaya-Qubkala R Scharfe D 1 36,460
3   2 b Faroush van de Bremmen R Rühl D 2 36,520
2   3 w Elvimosquito O Belle Guaglione R Alt-Nijsten NL 3 39,520

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 80

Lauf 39 Azawakh - gemischt  (3/) Vorlauf 1 480 m
12   1 r Uzari Talak 'n shat-ehad H Dermund D 3 37,510
10   2 b Tombouktou´s Maourey R Raabe D 2 35,880
11   3 w Tombouktou's Issawat R Raabe D 1 35,650

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 81

Lauf 40 Magyar Agar - gemischt  (6/) Vorlauf 1 480 m
69   1 r Thor vom Tiantaishan R Kuhlmann D 1 32,170
65   2 b Dévaj 1976 Fickö R Brechmann D 3 34,960
70   3 w Titusz vom Tiantaishan R Jago D 2 32,830

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 84
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1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten

Pause - Geläuf glätten



Lauf 41 Vorlauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

66   1 r Devaj1976 Hajsza H Brechmann D 3 33,850
67   2 b Devaj1976 Jade H Brechmann D 1 32,480
68   3 w Magyarlazado's Borussia D. H Kehe & Preis D 2 33,750

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 84

 
Lauf 42 Sloughi - gemischt  (5/) Vorlauf 1 480 m
80   1 r Ibnasch Inaam Mahanajim R Schlenkrich D 2 34,870
81   2 b Gulperi Mahanajim H Schlenkrich D 4 35,040
82   3 w Isra Mahanajim H Schlenkrich D 1 34,360
83   4 s Ilanah Mahanajim H Kraft D 5 36,590
84   5 g Hanifa bint Jessim Mahanajim H Rudat D 3 34,890

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 82

Lauf Vorlauf m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf Vorlauf m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf Vorlauf m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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Kleine Pause

1.  V o r l ä u f e



Lauf 43 Whippet - Hündinnen Grundkl. (10/9) Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
103   1 r W Paladina vom Badenermoor H Belau D 23,33 1 23,240
97   2 b Culann's Vega H Schubert D 24,66 2 24,490

100   3 w Mystic Lady of Gasbyfirst H Hoornaert-VanSpa B 24,74 3 24,570
  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 44 Lauf 2 355 m
105   1 r Winsome Yankees Darkley H Baensch D 23,64 1 23,480
104   2 b Pink Hot Lady H Dassen NL 24,58 2 24,360
102   3 w Old Road's Jabalina H Valvekens - JordaeB 24,83 3 25,700

  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 45 Lauf 3 355 m
98   1 r Kiss me Sweet van de Groene Golf H de Jong NL 24,00 1 24,170

101   2 b NEAIRA Bohemia Snap Dog H Flögel D 24,00 2 24,200
99   3 w Madaki's Free Souls H Hegemann NL 25,23 3 24,800

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 73

Lauf 46 Whippet - Rüden Grundkl. (10/) Lauf 1 355 m
111   1 r Smokey Bones R Berkenbusch D 23,32 1 23,680
109   2 b W Pamino vom Leineufer R Heutz D 24,58 3 24,640
114   3 w W Winsome Yankees Byker R Manger-Otto D o.Z. 4 25,320
113   4 s Winsome Yankees Balintyre R Thiem D 24,51 2 24,440

  5 g
  6 st

 

Lauf 47 Lauf 2 355 m
115   1 r Winsome Yankees Eóin R Baensch D 23,84

106   2 b Crazy Runner's Peabody R Jung D o.Z. 1 25,070
110   3 w Pivane vom Leineufer R Lüttgen D 24,48

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 74
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2.  V o r l ä u f e 

Pause - Geläuf glätten



Lauf 48 Lauf 3 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
107   1 r Madaki's Nagy Szamar R Hegemann NL o.Z. 2 25,350
108   2 b Marakaya´s Love of my Life R Osinga NL 24,25 disq.
112   3 w Versace van de Aloisepolder R Wondergem NL 25,29 1 24,660

  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 74

Lauf 49 Whippet - Hündinnen A-Kl.  (7/) Lauf 1 355 m
88   1 r Gold Run's Honey Bunny H Helmstrijd NL 23,38

90   2 b Powerplay's Analugha H Rogoll D 23,67

89   3 w Old Road's Loopy Lady H Valvekens / Damie B 23,96

  4 s  
  5 g entfällt  
  6 st  

 

Lauf 50 Lauf 2 355 m
86   1 r Flair el Schiras H Hafez D 23,57

91   2 b Winsome Yankees Dingle H Bojkovsky D 23,60

85   3 w Alabastas Danedream H Stanczyk D 24,16 zurückg.
87   4 s Funny Girl Z Osirisova Domu H Chantal Porreye B 24,24  

  5 g  
  6 st entfällt  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 75

Lauf 51 Whippet - Hündinnen Sprinter (14/16) Lauf 1 355 m
127   1 r Natalia Klytsjko Twirlwinds H Kuppke-Sauter D 22,42 1 22,580
119   2 b Fame z Osirisova Domu H Charvat/Cisarova CZ 23,46 2 23,240
150   3 w Eyleen Supersonic H van Werde NL 23,67 3 23,310
128   4 s Powerplay's Alecia Moore H Stoll D o.Z. 4 24,310

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 52 Lauf 2 355 m
116   1 r Chasing Lane's Jivi's Talk H Neiling D 23,04 1 22,860
123   2 b Gentildonna vom rauhen Meer H Bentrup D 23,39 3 23,100
151   3 w Baya Supersonic H van Werde NL o.Z. 2 23,090
117   4 s Crazy Runner's Nancy H Lani-Jung D 24,41 4 24,100

  5 g  
  6 st  

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 77
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2.  V o r l ä u f e 

Pause - Geläuf glätten

Pause - Geläuf glätten



Lauf 53 Lauf 3 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
121   1 r Fista z Osirisova domu H Bosny B 23,10 1 23,000
122   2 b Flawless victory Z Osirisova Domu H Chantal Porreye B o.Z. 2 23,460
118   3 w Fajana Anath´e of Villa Whippet H Haase D 23,78 3 23,690
126   4 s Maegan von Mullewapp H Siegfried D 26,21 4 26,250

  5 g
  6 st

 

Lauf 54 Lauf 4 355 m
124   1 r Johanna van de Spaanemeute H van den Broek NL o.Z. 1 22,970
129   2 b Roma H Versluis NL 23,77 2 23,550
120   3 w First Lady of Villa Whippet H Germies D 24,12 3 23,940
125   4 s Kynthias Revenge van Dia-Robinne H Wondergem NL 24,92 4 24,940

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 77

Lauf 55 Whippet - Rüden Sprinter (11/10) Lauf 1 355 m
133   1 r Gold Run's Mind Mischief R Bosny B 22,60 1 22,430
139   2 b Oochigea's Navaro R Osinga NL 23,83 3 23,620
135   3 w Johnnie Walker Blue Label R van Elden NL 23,90 2 22,820

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 56 Lauf 2 355 m
136   1 r Like It Bohemia Snap Dog R Hornova CZ 22,80 1 22,730
138   2 b Old Road's Ocean Drive R Dengis B 23,75 3 23,580
137   3 w Moves Like Jagger of Gasbyfirst R Valvekens - JordaeB 24,06 2 23,190

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 57 Lauf 3 355 m
140   1 r Zento Supersonic R Bakker NL 22,84 1 22,650
130   2 b Denver Supersonic R Bakker NL 23,21 2 22,860
131   3 w Diego R Versluis NL 24,59 3 23,470
132   4 s Flash Back of Villa Whippet R Nonn D 25,86 4 24,730

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 78
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2.  V o r l ä u f e 

Pause - Geläuf glätten



Lauf 58 Basenji gemischt (8/) Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

22   1 r W Yulara Ruya H Pomrehn D 31,87 1 31,680
21   2 b Thando's Ayano R Wippich D 33,69 3 33,790
16   3 w Ouassima Imani ti-n Abou Teka H Trautenau D 33,72 2 33,070

  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 59 Lauf 2 355 m
18   1 r Tamulara Boseda R Wippich D 32,27 1 32,610
13   2 b Jua Manyoya´s Akito R Oestergaard D 33,12 2 33,190
14   3 w Mutabaruga's Redemption Song H Musiol D 33,92 disq.
17   4 s Tamulara Akilah H Pomrehn D 34,38 3 35,860

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 72

Lauf 60 Saluki - gemischt  (9/) Lauf 1 480 m
79   1 r Westa von Iransamin H Arthur D 32,35 1 32,210
71   2 b Mamnouna's Edschiras R Goldberg D 33,30 3 33,570
77   3 w Tizpa Mehrzad Sam R Linnenbank D 33,40 2 33,140
72   4 s Mamnouna's Emrah Puya R Goldberg D 34,55 4 34,330

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 61 Lauf 2 480 m
76   1 r Tizpa Mehrzad Golnar H Lehr D 33,02 2 33,240
73   2 b Nabarun Y-Shirvan R Van Laer-Brughma B 33,12 1 33,090
75   3 w W Padesah Feroúzade H Sörensen D 33,53 4 33,820
74   4 s Padesah Eibhleann H Sörensen D 33,66 3 33,680

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 62 Lauf 3 480 m
  1 r
  2 b
  3 w entfällt
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 83
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Große Pause

2.  V o r l ä u f e 

Pause - Geläuf glätten



Lauf 63 Greyhound - Hündinnen (13/11) C-Finale 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. beste Vl.Z Platz Zeit

  1 r
  2 b
  3 w entfällt
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 64 Greyhound - Hündinnen (13/11) B-Finale 280 m
32   1 r Winsome Yankees Creed H Manger D 17,230 zurückg.
28   2 b Kengyelfuto Magarry H Houghardy NL 17,250 1 17,410
29   3 w Razldazl Missoni H Gielen B 17,370 zurückg.
33   4 s Wira vom Monarchenhügel H Borgschulte D 17,400 zurückg.
25   5 g Aurora vom Monarchenhügel H Arnold D 17,680 2 17,550

  6 st

Lauf 65 Greyhound - Rüden (11/) B-Finale 280 m
39   1 r Guest Review R Vangeebergen B 17,410 zurückg.
36   2 b Blakes Rascal R Mulkens NL 17,480 1 16,990
44   3 w Uniqueness Black Show R Molendijk NL 17,650 2 17,370
46   4 s Vigorous Direct R P.A. Erpelinck en  NL 18,130 3 18,330
45   5 g Uniqueness Taylor R Hofmann D 18,220 4 18,400

  6 st

Lauf 66 Greyhound - Hündinnen (10/) B-Finale 480 m
51   1 r Harringay's Only For Sandra H Poot / de Vlies NL 29,823 zurückg.
52   2 b Kengyelfuto Mimoza H Groos NL 30,560 zurückg.
49   3 w Black Lydi H Nolmans B 32,000 zurückg.
48   4 s Anne Jane v.d. Sanpollia H Grooten NL 32,420 zurückg.

  5 g
  6 st

Lauf 67 Greyhound - Rüden (8/) B-Finale 480 m
58   1 r Ian von der Wilden Meute R Reinartz-Löffler D 30,120 zurückg.
60   2 b Katatjuta's Andantino R Günther D 30,140 1 29,450

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 68 Whippet - Sen. Sprinter gemischt  (3/) am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit
147   1 r Night Flash Laundry H Chantal Porreye B 18,41 1 18,460
148   2 b Shannon Down Rapid Fire R Bakker NL 18,48 2 18,770
146   3 w  Devaj Guyapi R Versluis NL 19,04 3 18,880

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 69 Whippet - Sen. gemischt  (5/) am Start 280 m
143   1 r Darius z osirizova domu R Vergez B 18,18 1 17,960
145   2 b Powerplay's Ysulaica H Rogoll D 19,00 3 18,930
144   3 w Ghan buri ghan's Queen Cake H Rieger D 19,13 2 18,850
142   4 s Culann's Qju R Kipper D 19,96 4 19,750
141   5 g Crazy Runner's Keep Smiling H Lani-Jung D 20,45 5 20,490

  6 st

Lauf 70 Greyhound - Hündinnen (13/11) am Start 280 m
35   1 r Zephyra vom Märchenland H Jago D 16,93 2 16,845
24   2 b Abbigail v. d. Sanpollia H Grooten NL 17,00 3 17,010
30   3 w Vigorous Marcena H de Groot NL 17,02 1 16,840
26   4 s Ireland von der Wilden Meute H Paeske D 17,15 4 17,170
23   5 g W Abbey Rebelle v.d. Sanpollia H Grooten NL 17,16 5 17,180
27   6 st Kengyelfuto Elite Eve H Buran H 17,16 6 17,310

 

Lauf 71 Greyhound - Rüden (11/) am Start 280 m
38   1 r Gotta Pick Him R Kunst NL 16,89 2 17,010
43   2 b W Rockchase Capri R de Groot NL 16,92 3 17,020
40   3 w Lacota Blackjack R Arnold D 17,20 1 16,810
37   4 s First Flyer Rapid R Hofmann D 17,23 4 17,120
42   5 g Mount Cappucine´s Oquino R Gielen B 17,23 5 17,250
41   6 st Magyar Álom Blu Shatana R Scholz D 17,38 6 17,550

Lauf 72 Basenji gemischt (8/) am Start 355 m
22   1 r W Yulara Ruya H Pomrehn D 31,87 31,68 1 32,020
18   2 b Tamulara Boseda R Wippich D 32,27 32,61 2 32,920
16   3 w Ouassima Imani ti-n Abou Teka H Trautenau D 33,72 33,07 3 33,860
13   4 s Jua Manyoya´s Akito R Oestergaard D 33,12 33,19 disq.
21   5 g Thando's Ayano R Wippich D 33,69 33,79 4 34,230
17   6 st Tamulara Akilah H Pomrehn D 34,38 35,86 5 35,200
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Lauf 73 Whippet - Hündinnen Grundkl. (10/9) am Start 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit
103   1 r W Paladina vom Badenermoor H Belau D 23,33 23,24 1 23,480
105   2 b Winsome Yankees Darkley H Baensch D 23,64 23,48 2 23,490
98   3 w Kiss me Sweet van de Groene Golf H de Jong NL 24,00 24,17 4 24,040

101   4 s NEAIRA Bohemia Snap Dog H Flögel D 24,00 24,20 3 24,010
104   5 g Pink Hot Lady H Dassen NL 24,58 24,36 6 24,610
97   6 st Culann's Vega H Schubert D 24,66 24,49 5 24,460

Lauf 74 Whippet - Rüden Grundkl. (10/) am Start 355 m
111   1 r Smokey Bones R Berkenbusch D 23,32 23,68 2 23,990
115   2 b Winsome Yankees Eóin R Baensch D 23,84 1 23,910
113   3 w Winsome Yankees Balintyre R Thiem D 24,51 24,44 5 24,540
110   4 s Pivane vom Leineufer R Lüttgen D 24,48 4 24,500
109   5 g W Pamino vom Leineufer R Heutz D 24,58 24,64 6 24,670
112   6 st Versace van de Aloisepolder R Wondergem NL 25,29 24,66 3 24,420

Lauf 75 Whippet - Hündinnen A-Kl.  (7/) am Start 355 m
88   1 r Gold Run's Honey Bunny H Helmstrijd NL 23,38 2 23,030
86   2 b Flair el Schiras H Hafez D 23,57 zurückg.
91   3 w Winsome Yankees Dingle H Bojkovsky D 23,60 1 23,020
90   4 s Powerplay's Analugha H Rogoll D 23,67 4 23,330
89   5 g Old Road's Loopy Lady H Valvekens / DamienB 23,96 5 23,470
87   6 st Funny Girl Z Osirisova Domu H Chantal Porreye B 24,24  3 23,100

 

Lauf 76 Whippet - Rüden A-Kl. (4/5) am Start 355 m
94   1 r Fellini z Osirisova Domu R Navrátil CZ 22,67 1 22,670
95   2 b Fernández Z Osirisova Domu R Chantal Porreye B 23,38 3 23,340
92   3 w al Fao's Now or Never R Quast D 23,46 2 23,230

149   4 s Madaki's Don Vito Genovese R Bressers NL 23,73 5 23,860
93   5 g Alabastas El Paso R Böing D 23,85 4 23,480

  6 st

Lauf 77 Whippet - Hündinnen Sprinter (14/16) am Start 355 m
127   1 r Natalia Klytsjko Twirlwinds H Kuppke-Sauter D 22,42 22,58 1 22,310
116   2 b Chasing Lane's Jivi's Talk H Neiling D 23,04 22,86 3 22,870
124   3 w Johanna van de Spaanemeute H van den Broek NL o.Z. 22,97 2 22,830
121   4 s Fista z Osirisova domu H Bosny B 23,10 23,00 5 23,460
151   5 g Baya Supersonic H van Werde NL o.Z. 23,09 6 23,710
123   6 st Gentildonna vom rauhen Meer H Bentrup D 23,39 23,10 4 23,370
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Lauf 78 Whippet - Rüden Sprinter (11/10) am Start 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit
133   1 r Gold Run's Mind Mischief R Bosny B 22,60 22,43 1 22,650
140   2 b Zento Supersonic R Bakker NL 22,84 22,65 5 23,390
136   3 w Like It Bohemia Snap Dog R Hornova CZ 22,80 22,73 2 23,180
135   4 s Johnnie Walker Blue Label R van Elden NL 23,90 22,82 4 23,380
130   5 g Denver Supersonic R Bakker NL 23,21 22,86 3 23,300
137   6 st Moves Like Jagger of Gasbyfirst R Valvekens - Jordae B 24,06 23,19 6 23,850

Lauf 79 Afghanen - gemischt B-Kl. (3/) am Start 480 m
7   1 r Azarang Taikatalvi R Alt-Nijsten NL 40,43 1 40,360
9   2 b Purple Magic´s Bjarni R Alt-Nijsten NL 40,44 2 40,560
8   3 w Jhani-Aruna az Tarnak H Nowack D 41,88 3 41,140

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 80 Afghanen - Rüden A-Kl.  (6/) am Start 480 m
6   1 r Min el Mariq Mullaya-Qubkala R Scharfe D 36,46 1 36,200
3   2 b Faroush van de Bremmen R Rühl D 36,52 2 36,290
5   3 w Min el Mariq Lycoh Lyran R Jaszkiewicz D 36,76 3 36,450
1   4 s Dahar van de Bremmen R Rühl D 36,97 4 36,930
4   5 g Fhanouk van de Bremmen R Hendriks venbruex NL 38,17 5 37,130
2   6 st Elvimosquito O Belle Guaglione R Alt-Nijsten NL 39,52 6 38,730

 

Lauf 81 Azawakh - gemischt  (3/) am Start 480 m
11   1 r Tombouktou's Issawat R Raabe D 35,65 1 35,590
10   2 b Tombouktou´s Maourey R Raabe D 35,88 2 35,980
12   3 w Uzari Talak 'n shat-ehad H Dermund D 37,51 3 37,810

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 82 Sloughi - gemischt  (5/) am Start 480 m
82   1 r Isra Mahanajim H Schlenkrich D 34,36 1 33,970
80   2 b Ibnasch Inaam Mahanajim R Schlenkrich D 34,87 3 34,760
84   3 w Hanifa bint Jessim Mahanajim H Rudat D 34,89 4 34,840
81   4 s Gulperi Mahanajim H Schlenkrich D 35,04 2 34,410
83   5 g Ilanah Mahanajim H Kraft D 36,59 5 36,410

  6 st
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Lauf 83 Saluki - gemischt  (9/) am Start 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

79   1 r Westa von Iransamin H Arthur D 32,35 32,21 1 32,270
76   2 b Tizpa Mehrzad Golnar H Lehr D 33,02 33,24 2 33,240
73   3 w Nabarun Y-Shirvan R Van Laer-Brughma B 33,12 33,09 3 33,560
77   4 s Tizpa Mehrzad Sam R Linnenbank D 33,40 33,14 5 33,790
71   5 g Mamnouna's Edschiras R Goldberg D 33,30 33,57 4 33,710
75   6 st W Padesah Feroúzade H Sörensen D 33,53 33,82 6 34,130

Lauf 84 Magyar Agar - gemischt  (6/) am Start 480 m
69   1 r Thor vom Tiantaishan R Kuhlmann D 32,17 1 31,980
67   2 b Devaj1976 Jade H Brechmann D 32,48 3 32,540
70   3 w Titusz vom Tiantaishan R Jago D 32,83 2 32,130
68   4 s Magyarlazado's Borussia D. H Kehe & Preis D 33,75 4 33,480
66   5 g Devaj1976 Hajsza H Brechmann D 33,85 5 33,620
65   6 st Dévaj 1976 Fickö R Brechmann D 34,96 6 35,810

Lauf 85 Greyhound - Hündinnen (10/) am Start 480 m
55   1 r Winsome Yankees Cashel H Borgschulte D 29,08 1 28,780
56   2 b Xenia vom Monarchenhügel H Arnold D 29,42 4 29,630
54   3 w Special Hot Socks Ccool Again H Neugebauer/KarnitzD 29,64 5 29,890
53   4 s Mount Cappucine's Olympia H Rüsing D 29,70 3 29,520
47   5 g Afflack Courage H Scheepers NL 29,72 2 29,040
50   6 st Harringay's Once a Dream H Brose D 29,82 6 33,000

 

Lauf 86 Greyhound - Rüden (8/) am Start 480 m
57   1 r Black Kinloch R Horemans B 28,48 1 28,450
61   2 b Mount Cappucine´s Orlando R Gielen B 29,65 3 29,290
62   3 w Pegorino R Vangeebergen/NooB 29,73 2 29,180
63   4 s Uniqueness Carrera R Sauter D 29,75 zurückg.
64   5 g Zenit vom Monarchenhügel R Arnold D 29,96 4 29,700
59   6 st Ivanhoe von der Wilden Meute R Hillenbrand D 30,05 5 30,330
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Wir würden uns freuen, Sie und Ihre Hunde
bei unseren nächsten Veranstaltungen am

30.09.2018 (WM-Revanche-Rennen)
erneut hier im

Windhundstadion "Emscherbruch" begrüßen zu dürfen.

09.06.2018 (VDH-Bundessieger-Rennen) und

Wir danken für Ihren Besuch
und wünschen Ihnen eine gute Heimfahrt.
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